永政办机〔2011〕14 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县政府机关使用正版软件工作

领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强全县政府机关使用正版软件工作的领导，县政府

决定成立永嘉县政府机关使用正版软件工作领导小组。现将领导

小组成员名单通知如下：

组  长：郑小小

副组长：朱旭东（县府办）

           胡佐光（县文化广电新闻出版局）

成  员：叶长志（县经贸局）

黄逸蓬（县公安局）

        徐忠诚（县财政局）

潘荣荣（县文化广电新闻出版局）

- 1 -

           洪晓明（县工商局）

谷小东（县信息化管理办公室）

领导小组下设办公室（设在县文化广电新闻出版局），潘荣

荣兼办公室主任，陈兰娟、叶洪泽为办公室副主任。

二○一一年三月十日

主题词：文化  人事  机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2011 年 3 月 11 日印发

- 2 -